

Dodatek č. 2

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel **Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové,**
příspěvková organizace
se sídlem: Hradecká 1231/11b, 500 03 Hradec Králové
IČO 62693514
zástupce Mgr. Pavel Záleský, ředitel

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel **ASJ s.r.o.**
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové pod spisovou značkou C 12651
se sídlem Světí č.p. 8, 503 12 Světí
IČO 25281861
DIČ CZ25281861
zastoupený Jiřím Švubem, jednatelem

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 6. 2022 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky nazvané „**Stavební úpravy a změna užívání části objektu MŠ Slunečnice**“, zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 3. 5. 2022, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění předchozích změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“).
2. V souladu s tímto dodatkem dochází změnovým listem č. 6, který tvoří přílohu tohoto dodatku ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méněpráce.
3. Změny závazku provedené dle změnového listu č. 6 se nepovažují za podstatné z důvodů dle § 222 odst. 4 zákona.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovým listem č. 6, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Cena za provedení díla dle podrobného členění uvedeného v položkovém rozpočtu činí:

<i>Celková cena v Kč bez DPH</i>	4.276.181,54
<i>Celková cena v Kč ze DPH dle dodatku č. 1</i>	4.472.714,43
<i>Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 2</i>	4 516 111,58
<i>DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 2</i>	948.383,43

Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 2	5.464.495,01
---	--------------

3. Článek 6 odst. 3 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo v následujících termínech:

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky	bezprostředně po ukončení výběrového řízení
Termín ukončení stavebních prací	2. června 2023
Vypořádání případných nedodělků a vad při převzetí	nejpozději do 30. 6. 2023, není-li v protokolu o předání a převzetí stanoveno jinak

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy, pokud je smlouva uzavírána v el. podobě, elektronické uznávané podpisy.

Přílohy:

Změnový list č. 6

Za objednatele

Za zhotovitele

asj.
stavební firma

ASJ s.r.o.
Světlá 8, 503 12
tel.:
e-mail:
www.asj.cz

IČ: 25281861. DIČ: CZ25281861

Mgr. Pavel Záleský

ředitel

jednatel společnosti

MATEJŠKÁ ŠKOLA,
SPECIÁLNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA
A PRAKTICKÁ ŠKOLA,
Hradec Králové, Hradská 1231, PSČ: 500 03
IČO: 62 69 33 14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání části objektu MŠ Slunečnice

Objekt:

Dod 2 - Změna fasády, schody

Místo:

Hradec Králové, Markovická 621 - MŠ SLunečnice

Datum:

30. 12. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 397,15

D PSV

Práce a dodávky PSV

43 397,15

D 714

Akustická a protiotřesová opatření

6 365,44

1	K	714121041	Montáž napojení podhledu z akustických panelů na obvodovou stěnu, řez, zapravení	m	68,890	92,40	6 365,44
	W		6+3,6+3,7+2,3+1,5+2,9*107		20,000		
	W		2,4+2,4+1,59+1,46+0,84*110		8,690		
	W		3,1+3,6+1,8+1,3+3,6*203		13,400		
	W		2,8+3,6+3,6+4,1*202		14,100		
	W		4,3+4,3+2,3+1,8*204		12,700		
	W		Součet		68,890		

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

17 056,60

2	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	152,00	304,00
3	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	99,30	198,60
4	K	725212111	Umyvadlo keramické bílé nábytkové KOLO - Rekord 40,7x59,1x34,3 včetně skříňky s jednou zásuvkou, prodloužení odpadu	soubor	2,000	6 650,00	13 300,00
5	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 627,00	3 254,00

D 763

Konstrukce suché výstavby

-3 120,00

6	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kci vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	-2,000	530,00	-1 060,00
7	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	-2,000	1 030,00	-2 060,00

D 776

Podlahy povlakové

18 568,40

8	K	77643111.1	Montáž schodišťových hran z nerez tvarovky	m	22,300	292,00	6 511,60
	W		1,4+0,9*106 satna		2,300		
	W		16*1,25		20,000		
	W		Součet		22,300		
9	M	28342161.2	hrana schodová nerez lišta pro schod	m	27,000	500,00	13 500,00
	W		10*2,7		27,000		
	W		Součet		27,000		
10	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	-2,200	146,00	-321,20
11	M	283421611	hrana schodová z PVC pro nástup a výstup schod	m	-2,244	500,00	-1 122,00

D 783

Dokončovací práce - nátěry

4 526,71

12	K	78435015	Černé kresby na fasádě dle vizualizace (štítová stěna a vstupní parapet)	Kč	-1,000	29 000,00	-29 000,00
13	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	248,400	14,00	3 477,60
	W		7,8*7*2		109,200		
	W		7,8*7*2		109,200		
	W		1,5*6*2		18,000		
	W		4+4+2+2		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		248,400		
14	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š. 50mm	m	260,820	8,00	2 086,56
VV			248,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		260,820		
15	K	783833153	Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	77,566	76,50	5 933,80
16	K	783827523	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	77,566	227,00	17 607,48
VV			6,7*5,99*2		80,266		
VV			-(1,8*1,150*3)-(0,5*1,9)-(2,5*1,8)		-11,660		
VV			2,8*3,2		8,960		
VV			Součet		77,566		
17	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 4 barev	m2	77,566	36,30	2 815,65
18	K	783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu sytém	m2	77,566	20,70	1 605,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání části objektu MŠ Slunečnice

Objekt:

Dod 2 - Změna fasády, schody

KSO:

Místo: Hradec Králové, Markovická 621 - MŠ SLunečnice

CC-CZ:

Datum: 30. 12. 2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 397,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 397,15	21,00%	9 113,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		52 510,55

Projektant

Zpracovatel

asj.
stavební firma

ASJ s.r.o.
Svetí 8, 503 12

e-mail:
www.asj.cz

IČ 25281861, DIČ: C25281861

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko